serviços contratados, considerando que receberá informações confidenciais a respeito do 

contratante; 

l) Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição, o item 13 do Termo de 

Referência. 

CLÁUSULA QUINTA – DA REMUNERAÇÃO CONTRATUAL:  

Dá-se a este contrato o valor total de R$ 67.928,00 (sessenta e sete mil novecentos e vinte e 

oito reais), sendo este valor passível de alteração pela ocorrência de eventos supervenientes que 

alterem o equilíbrio econômico-financeiro, nos moldes do art. 65 e §§, da Lei Federal nº 8.666/93. 

Parágrafo Único: O valor do Contrato será pago através do cronograma físico-financeiro: